

I-Bu ApS

Vesterbrogade 29, 3 th
1620 København V

Årsrapport
5. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2019

Morten Piltoft Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

I-Bu ApS
Vesterbrogade 29, 3 th
1620 København V

CVR-nr: 38771426
Regnskabsår: 05/07/2017 - 31/12/2018

Revisor

Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed
Thorsvej 6
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 34274657
P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restauranter,

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på -240.255 kr., som ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets budget for 2019 udviser i positivt resultat og likviditeten ultimo forventes ligeledes at være positivt.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender i selskabet som pr. 31. december 2018 udgør 613.803 kr. Endvidere kan det oplyses pr. 31. december 2018 er forpligtelser overfor skat på kr. 282 tkr. som på nuværende tidspunkt ikke er betalt. Det forventes at beløbet betales i løbet af sommeren 2019.

Det henviser til note 1 Oplysning om usikkerhed om going concern. Her bedømmer ledelsen at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 5. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.564.395
Personaleomkostninger	1	-3.396.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-313.705
Resultat af ordinær primær drift		-145.332
Andre finansielle indtægter		3.319
Øvrige finansielle omkostninger		-98.242
Ordinært resultat før skat		-240.255
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-240.255
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-240.255
I alt		-240.255

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.105.793
Indretning af lejede lokaler		602.426
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.708.219
Deposita		121.459
Finansielle anlægsaktiver i alt		121.459
Anlægsaktiver i alt		2.279.678
Fremstillede varer og handelsvarer		85.014
Varebeholdninger i alt		85.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.659
Andre tilgodehavender		45.210
Tilgodehavender i alt		98.869
Likvide beholdninger		1.000
Omsætningsaktiver i alt		184.883
Aktiver i alt		2.464.561

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-240.255
Egenkapital i alt		-190.255
Gæld til banker		600.000
Gæld til associerede virksomheder		613.803
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.213.803
Gæld til banker		555.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		600.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.441.013
Gældsforpligtelser i alt		2.654.816
Passiver i alt		2.464.561

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	3.285.023
Andre omkostninger til social sikring	73.604
Andre Personale udgifter	37.395
	3.396.022

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	500.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-50.000
Af- og nedskrivning ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	450.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og Indentar
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	678.403	1.293.521
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	678.403	1.293.521
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-75.977	-187.728
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-75.977	-187.728
Regnskabsmæssig værdi ultimo	602.426	1.105.793

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2018 forpligtelser overfor skat på kr. 282 tkr., som på nuværende tidspunkt ikke er betalt, selv om beløbet har været forfaldent. Det forventes at beløbet betales i løbet af sommeren 2019.

Selskabets reviderede budget for 2019 udviser et positivt resultat, hvor det realiserede resultat pr. 30. april 2019 er indarbejdet, som var negativt. Cash Flowet kan ifølge budgettet for 2019 holdes inden for de kreditrammer som selskabet havde pr. 31. december 2018. Ledelsen har på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke fået indikationer på ikke at kunne fortsætte med bankkrediten.

Likviditetsbudgettet for 2019 viser, at den offentlige gæld der er forfalden, kan betales i løbet af sommeren 2019.

Likviditeten ultimo 2019 forventes at være positivt ifølge budget.

Selskabet vil ved budgetopfyldelse være i stand til at servicere sine forpligtelser i takt med at de forfalder fremover.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender i selskabet som pr. 31. december 2018 udgør 613.803 kr.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeoplygninger udgør 121 tkr.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er overfor banken givet et skadeløsbrev i virksomhedspant på kr. 1.000.000.
Virksomhedspantet omfatter Simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder samt driftsmateriel/inventar.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	10